
Podatelna

# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

f~cen:koord (4)

44024 Čištení chobotnice - Neověření RegP 29.02.2024 f~cen:koord Nový Vojtěch Pikal

43932 Požíváte v kraji wiki? 14.02.2024 f~cen:koord Nový Vojtěch Pikal

43473 Vyklizení zádostí o ověření 23.11.2023 f~cen:koord V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

43438 Jmenování zmocněnců a registrátorů ovk pro krajské volby 14.11.2023 f~cen:koord Nový Vojtěch Pikal

Adam Valenta (1)

10371 Pověření Libuše Věříšové 09.04.2018 Adam Valenta Nový Pavel Bulíček

Aleš Krupa (5)

34787 Průtok prostředků koaličního partnera 01.02.2021 Aleš Krupa Čeká se na řešitele Vojtěch Pikal

30552 kontrola návodů 26.04.2020 Aleš Krupa Řešit později Petr Vileta

29972 úpravy ve wiki 11.04.2020 Aleš Krupa V řešení (diskutuje se) Petr Vileta

29964 vytvoření wiki stránky 10.04.2020 Aleš Krupa Nový Petr Vileta

22616 Změna § 3 vyhlášky HoRo - úhrada za cestovné 29.08.2019 Aleš Krupa V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

Andrej Ramašeuski (33)

44069 Seznam domén + legacy webů na jekyll 05.03.2024 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Josef Bouše

43918 Změna nastavení složky na mraku 13.02.2024 Andrej Ramašeuski Nový Linda Kašpárková

43826 Zřízení hostingu pro obchod.pirati.cz 27.01.2024 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Jakub Rychlý

43779 Reforma odborného aparátu strany - návrh VW 22.01.2024 Andrej Ramašeuski Nový Tomáš Válek

43771 Novy server - nahrada za hw2 19.01.2024 Andrej Ramašeuski Nový Andrej Ramašeuski

43606 Změna práv u pracovních složek na Mraku 15.12.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Barbora Knotová Vaicová

43500 Přístup na Mrak pro Pavla Čmiela 28.11.2023 Andrej Ramašeuski Nový Jan Hron

43485 Vypadek hw5 26.11.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Andrej Ramašeuski

43457 Návrh V-W 2.0 na změnu Předpisu o zřízení odborů a komisí 20.11.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Tomáš Válek

43378 Mrak neposílá v událostech z kalendáře pozvánky 07.11.2023 Andrej Ramašeuski Nový Josef Bouše

43342 Volební kalkulačka pro Piráty - fáze 3. nasazení u nás 01.11.2023 Andrej Ramašeuski Nový Vojtěch Pikal

43332 Vytvoření skupiny na fóru a úložiště na Mraku pro volební přípravu v SčK 30.10.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Jana Skopalíková

43140 Přístup na Mrak 19.09.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Aleš Šenk

42797 Stížnost na procesní vady jednání kontrolních orgánů strany a upření práva na přezkum

nečlenovi strany

14.08.2023 Andrej Ramašeuski Nový Jiří Kárský

42767 Úklid na wiki - neaktivní profily 08.08.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Marek Křejpský

13.03.2024 1/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

42669 Přístup na mrak ke nové grafice 01.08.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Aneta Králová

42624 Alternativní volební systémy pro primární volby 23.07.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Tomáš Válek

42514 Resortní sekce - zrušení termínu garant 03.07.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Ivana Mrkvičková

42408 Mrak/Colabora - nefunkční vyhledávání 15.06.2023 Andrej Ramašeuski Nový Matouš Adamů

42180 Presmerovani webu Prahy 10 (pirati10.pirati.cz) na pirati10.cz 20.05.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Bohdana (Bobo) Holá

42177 Veřejnost seznamu členů a příznivců 19.05.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

41820 Přístup pro média manažerku do PirateTV 28.03.2023 Andrej Ramašeuski Řešit později Jakub Dedek

41653 Složka CVŠ pod VV na Mraku 02.03.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Denisa Horáková

41613 Mrak - využití jako file server 25.02.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Jiří Kárský

41411 Prizpusobeni podatelny KK 30.01.2023 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Rosťa Řeha

40991 Práva na Wiki 04.12.2022 Andrej Ramašeuski Čeká se na řešitele Tomáš Válek

38651 POC - využití nástroje Superset pro reporting 23.02.2022 Andrej Ramašeuski Nový Honza Hora

38638 Jednací řád pro oblastní fóra 22.02.2022 Andrej Ramašeuski V řešení (diskutuje se) Vít Žáček

37322 Přístup na Mrak 01.10.2021 Andrej Ramašeuski Čeká se na podatele Jakub Dedek

34019 Uzavřená složka pro dva KETy v ÚsK - IT a Smart City a Finance 14.12.2020 Andrej Ramašeuski Čeká se na podatele Zuzana Petrůvová

33749 Hostování podcastů na našich serverech 26.11.2020 Andrej Ramašeuski Čeká se na podatele Aleš Vopat

31550 novy web voda.pirati.cz alias vodu.resimeted.cz + voduresimeted.cz 15.06.2020 Andrej Ramašeuski Čeká se na podatele Marek Křejpský

31037 socialnisystem.cz nahledovy obrázek 13.05.2020 Andrej Ramašeuski Čeká se na řešitele Jitka Novotná

Aneta Králová (7)

42703 Správa hospodaření MO 01.08.2023 Aneta Králová Nový Aneta Králová

42700 CVŠ 01.08.2023 Aneta Králová Nový Aneta Králová

42691 pravidelné reporty 01.08.2023 Aneta Králová Nový Aneta Králová

42690 Spolupráce s dalšími odbory 01.08.2023 Aneta Králová Nový Aneta Králová

42689 Newsletter cMO pro veřejnost 01.08.2023 Aneta Králová Nový Aneta Králová

42688 Koordinace mediální práce v krajích 01.08.2023 Aneta Králová Nový Aneta Králová

42687 Administrativa MO 01.08.2023 Aneta Králová V řešení (diskutuje se) Aneta Králová

Anežka Pulkrtová (1)

13171 Copywriterské práce koordinátor 01.08.2018 Anežka Pulkrtová Nový Lucie Trčková

Anches Stachová (1)

43395 Inventarizace vybavení TO 08.11.2023 Anches Stachová V řešení (diskutuje se) Josef Bouše

Barbora Knotová Vaicová (2)

13.03.2024 2/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

42629 Krajské volby 2024 24.07.2023 Barbora Knotová Vaicová V řešení (diskutuje se) Barbora Knotová Vaicová

40671 Žádost o hostování v KS SČK (pro mě) 23.10.2022 Barbora Knotová Vaicová Nový Michal Macek

Daniel Altman Galuszka (7)

42737 reporty 01.08.2023 Daniel Altman Galuszka Nový Aneta Králová

42736 Analýza SM 01.08.2023 Daniel Altman Galuszka Nový Aneta Králová

42708 Operativa spojená s vedením SM týmu 01.08.2023 Daniel Altman Galuszka Nový Aneta Králová

42707 Spolupráce s ostatními odbory 01.08.2023 Daniel Altman Galuszka Nový Aneta Králová

42706 CVŠ 01.08.2023 Daniel Altman Galuszka Nový Aneta Králová

42705 Kreativa (psaní postů, grafika, idea making,...) 01.08.2023 Daniel Altman Galuszka Nový Aneta Králová

42704 Vedení SM týmu 01.08.2023 Daniel Altman Galuszka Nový Aneta Králová

David Raušer (14)

43847 Registrace rozpočtu ZLK 2024 31.01.2024 David Raušer Řešit později Eliška Holšánová

43825 2024: rozpočet MSK 27.01.2024 David Raušer Čeká se na podatele Jakub Dedek

43747 Registrace rozpočtu VYS 2024 16.01.2024 David Raušer Čeká se na podatele David Raušer

43744 Vytvoření rozpočtu PlK 2024 16.01.2024 David Raušer Čeká se na podatele Karolína Šteflíčková

43740 KS OlK - rozpočet 2024 15.01.2024 David Raušer Čeká se na podatele Denisa Rendová

43725 KS KvK - Rozpočet 2024 11.01.2024 David Raušer Čeká se na podatele Robin Beitl

43708 Rozpočet PaK 2024 09.01.2024 David Raušer Čeká se na podatele David Marhold

43704 Schválení rozpočtu JčK 2024 08.01.2024 David Raušer Čeká se na podatele Tomáš Válek

43703 Rozpočet KS SčK na rok 2024 08.01.2024 David Raušer Čeká se na podatele Michal Hažlinský

43701 Rozpočet KS Praha na rok 2024 08.01.2024 David Raušer Čeká se na podatele Jiří Belšán

43667 Rozpočet pro rok 2024 pro Ústecký kraj 03.01.2024 David Raušer Čeká se na podatele Zuzana Petrůvová

43617 KF  LBK - rozpočet 2024 18.12.2023 David Raušer Čeká se na podatele Hana Černošová

43612 JmK - rozpočet 2024 18.12.2023 David Raušer Řešit později Ondřej Kapitančik

43597 KhK - Rozpočet 2024 14.12.2023 David Raušer Řešit později Líba Věříšová

David František Wagner (1)

42389 Stanovisko k hlasování v Radě EU 13.06.2023 David František Wagner Nový Markétka Gregorová

Denisa Horáková (5)

43318 EuroAWK - smlouva na CLV (Eurovolby 2024) 27.10.2023 Denisa Horáková Nový Natálie Jančíková

43291 Rencar - smlouva na CLV (Eurovolby 2024) 22.10.2023 Denisa Horáková Nový Natálie Jančíková

43290 Euronova - smlouva na CLV (Eurovolby 2024) 22.10.2023 Denisa Horáková Nový Natálie Jančíková

13.03.2024 3/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

43289 RailReklam - smlouva na CLV (Eurovolby 2024) 22.10.2023 Denisa Horáková Nový Natálie Jančíková

43288 Metrozoom - smlouva na CLV (Eurovolby 2024) 22.10.2023 Denisa Horáková Nový Natálie Jančíková

Eva Horáková (1)

31771 Podpora samoživitelů/samoživitelek nejen na území hlavního města Prahy 01.05.2020 Eva Horáková Nový Eva Horáková

Filip Sequens (1)

21995 zápisy z FV a KV 13.07.2019 Filip Sequens Nový Petr Vileta

Filip Vařecha (1)

15733 Kontrolní výbor MO V 25.11.2018 Filip Vařecha V řešení (diskutuje se) Filip Vařecha

František Navrkal (2)

22198 Plán práce centrály červen-září - aktualizace společného volebního programu 27.07.2019 František Navrkal Nový Aleš Krupa

21875 Plán práce centrály červen-září - příprava jednotlivých volebních programů (VV, PKS) 10.07.2019 František Navrkal Nový Aleš Krupa

Hana Černošová (1)

39537 Schůze, zápisy 01.05.2022 Hana Černošová Nový Hana Černošová

Hedvika Dřevojánková (1)

43801 KVŠ ZlK 24.01.2024 Hedvika Dřevojánková Nový Hedvika Dřevojánková

Honza Hošek (2)

33595 Exkurze do ZEVO Plzeň 15.11.2020 Honza Hošek Čeká se na 3.osobu Honza Hošek

23226 Inbudejovice.cz 26.09.2019 Honza Hošek Řešit později Honza Hošek

Hynek Balík (1)

40689 Záměr: protikorupční analytik pro PK Pirátů 27.10.2022 Hynek Balík Nový Hynek Balík

Ida Chuchlikova (2)

11741 P I X E L - interní otvíračka pro krajskou základnu. 14.06.2018 Ida Chuchlikova Nový Ida Chuchlikova

10920 PIXEL - nájemní smlouva 09.05.2018 Ida Chuchlikova Nový Ida Chuchlikova

Ivana Hlušičková (5)

42713 CVŠ 01.08.2023 Ivana Hlušičková Nový Aneta Králová

42712 Infolinka 01.08.2023 Ivana Hlušičková Nový Aneta Králová

42711 Monitoring narativů na sociálních sítích a v médiích obecně 01.08.2023 Ivana Hlušičková Nový Aneta Králová

42710 Operativa spojená s vedením KAT týmu 01.08.2023 Ivana Hlušičková Nový Aneta Králová

13.03.2024 4/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

42709 Vedení KAT týmu 01.08.2023 Ivana Hlušičková Nový Aneta Králová

Ivana Mrkvičková (2)

35022 Doplnění informací do společné mapy 15.02.2021 Ivana Mrkvičková Nový Martin Saifrt

34550 Seznam OUTDOORových ploch na sněmovní volby 2021 19.01.2021 Ivana Mrkvičková Nový Martin Saifrt

Ivka Antalová (1)

40142 Zviditelnit obrázky na webu https://praha1.pirati.cz/ pro editora 02.08.2022 Ivka Antalová Čeká se na podatele Ivka Antalová

jakub dusanek (1)

34183 Doplnění krajského programu na web 29.12.2020 jakub dusanek Nový Exasistent RV

Jakub Dedek (2)

41892 Výkaz MO manažer 06.04.2023 Jakub Dedek Nový Jakub Dedek

38604 Jakub Dedek 20.02.2022 Jakub Dedek Nový Jakub Dedek

Jakub Michálek (2)

40387 Zkouška 12.09.2022 Jakub Michálek Nový Jakub Michálek

37702 Oprava dlouhodobého programu - Služební zákon 23.11.2021 Jakub Michálek V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

Jan Adamec (1)

20557 Mlatová cesta kolem YIT 13.11.2018 Jan Adamec Nový Václav Šístek

Jan Bednařík (17)

44083 Web MS Svitavy - přepnout na Maják 07.03.2024 Jan Bednařík Nový Marek Křejpský

44011 pirátský medailonek na Lidé 27.02.2024 Jan Bednařík Nový Petr Vileta

43798 Žádost o výměnu darovací ikonky a linku na darovacích tlačítkách na webech Nalodění a Lidé 24.01.2024 Jan Bednařík V řešení (diskutuje se) Michal Zdeněk Zachar

43163 Nejjednodussi zpusob, jak udelat statistiku clenu a regP 22.09.2023 Jan Bednařík Nový Václav Klecanda

43075 Odstranění osobních údajů 03.09.2023 Jan Bednařík Čeká se na řešitele Barbora Pokorná

43008 Dodělání el. přihlášky - nezaplacení příspěvku 18.08.2023 Jan Bednařík Nový Vojtěch Pikal

42772 chobotnice/ nalodění - přidání položky zájmu 08.08.2023 Jan Bednařík Nový Nikola Mrázová

42664 Chobotnice - Zprávy 31.07.2023 Jan Bednařík V řešení (diskutuje se) Klára Bidařová

42625 Bugreport - kandidátky 24.07.2023 Jan Bednařík Nový Vojtěch Pikal

41407 Kontrola profilů v chobotnici/Redmine 01.04.2023 Jan Bednařík Řešit později Jiří Belšán

41142 Skupina uživatelů s přístupem "Pro čtení" - Fundraisingový tým 29.12.2022 Jan Bednařík V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

41129 Informování členů 22.12.2022 Jan Bednařík Čeká se na podatele Vojtěch Pikal

41083 Skupiny pro PO 15.12.2022 Jan Bednařík V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

13.03.2024 5/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

40871 Maják - problém při smazání profilu "vystavené" osoby 20.11.2022 Jan Bednařík Nový Matouš Adamů

40714 Likvidace nepotřebných skupin AO v chobotnici (a jinde) 01.11.2022 Jan Bednařík V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

40301 google site verification pro google search console pro stránku bilovec.pirati.cz 02.09.2022 Jan Bednařík V řešení (diskutuje se) Jan Halász

35586 Senioři na palubě: nalodění 25.03.2021 Jan Bednařík Řešit později Nela Chudová

Jan Jindráček (2)

42502 Žádost o sjednocení názvů darovacích tlačítek na webech Pirátů 30.06.2023 Jan Jindráček Nový Michal Zdeněk Zachar

40766 Úprava formuláře OVK 07.11.2022 Jan Jindráček Nový Hedvika Dřevojánková

Jan Loužek (2)

43119 Aktualizace medailonků na stránce s našimi zástupci v DR 14.09.2023 Jan Loužek Nový Jiří Brůžek

42178 Informace členské základně KS Praha o obsazení sekretariátů MHMP 19.05.2023 Jan Loužek Nový Jiří Brůžek

Jan Mach (1)

38916 Ostatní nezařazené 24.03.2022 Jan Mach Nový Jaromír Horký

Jan Suchánek (2)

41023 Přidání uživatele Ondřej Letocha pro github praha10.pirati.cz a na mrak 08.12.2022 Jan Suchánek Čeká se na podatele Jan Suchánek

23600 Github Issue: (praha.pirati.cz) Přebírání fotografií z commons.wikimedia.org 07.10.2019 Jan Suchánek Čeká se na podatele Jan Loužek

Janka Michailidu (3)

41290 Úkol CF 24/2022 (4) - nový krátký základní program 15.01.2023 Janka Michailidu V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

41289 Úkol CF 24/2022 (3) - nová pravidla pro dlouhodobý program a jeho body 15.01.2023 Janka Michailidu V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

41150 Novela RŘ - projednat a připravit výňatek závazného volebního programu 02.01.2023 Janka Michailidu Nový Vojtěch Pikal

Jiri Jansa (1)

14894 Cesta - Chrast 07.10.2018 Jiri Jansa Nový Ondrej Cesik

Jiří Brůžek (2)

20585 Nájemní bydlení - RR (anonymizováno) 05.11.2018 Jiří Brůžek V řešení (diskutuje se) Václav Šístek

20581 nouzové ubytování - HS (anonymizováno) 19.11.2018 Jiří Brůžek V řešení (diskutuje se) Václav Šístek

Jiří Hoskovec (3)

30572 propagační materiály pro download 27.04.2020 Jiří Hoskovec Nový Petr Vileta

25412 Přidání asistentky na web 10.12.2019 Jiří Hoskovec Nový Exasistent RV

22722 Update plnění podání z Plánu práce centrály červen-září příslušných za MO 03.09.2019 Jiří Hoskovec Nový Aleš Krupa

Jiří Kárský (2)

13.03.2024 6/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

44090 Instrukce k evidenci výdajů 08.03.2024 Jiří Kárský V řešení (diskutuje se) Mikuláš Ferjenčík

44002 Osobní kampaň v Evropských volbách, jak evidovat 26.02.2024 Jiří Kárský Nový Mikuláš Ferjenčík

Josef Bouše (15)

43906 Zpracování koncepce rozvoje stranických systůmů 09.02.2024 Josef Bouše Nový Markétka Gregorová

43745 úpravy generátoru grafiky 16.01.2024 Josef Bouše V řešení (diskutuje se) Lukáš Kohout

43333 Žádost o vytvoření nové titulní stránky na webu Dary.pirati.cz 30.10.2023 Josef Bouše Nový Michal Zdeněk Zachar

43273 Zajištění online streamu a pořízení záznamu z KOMPOT - CONU 18.11.2023 17.10.2023 Josef Bouše Nový Linda Kašpárková

43049 Zabrazeni casu u komponentu "kalendar" 28.08.2023 Josef Bouše Nový Václav Klecanda

42350 Žádost o doplnění hlavní stránky Dary.pirati.cz o sekci Povedlo se 08.06.2023 Josef Bouše Čeká se na podatele Michal Zdeněk Zachar

42022 Nový vizuální styl pro Maják - žlutá šipka 02.05.2023 Josef Bouše Řešit později Marek Křejpský

41917 Žádost o přidělení přístupových práv do webu dary.pirati.cz k jeho úpravám na systému maják 12.04.2023 Josef Bouše Čeká se na podatele Michal Zdeněk Zachar

41863 Evidence / vypnutí zastaralých webů, přesun na naše servery 03.04.2023 Josef Bouše V řešení (diskutuje se) Tomáš Valenta

41559 Pirátský email pro novu vedoucí krajského mediálního týmu 17.02.2023 Josef Bouše Čeká se na podatele Aleš Šenk

41510 Oprava redirectů na Fóru a Piroplacení 11.02.2023 Josef Bouše V řešení (diskutuje se) v f

41201 Skrytí profilu na webu 05.01.2023 Josef Bouše Čeká se na podatele Karolína Šteflíčková

40704 Přístup na Mrak SčK 31.10.2022 Josef Bouše Čeká se na podatele Barbora Knotová Vaicová

37491 Zrušení členství Lukáše Hypši v MP 01.11.2021 Josef Bouše Nový Anonymní

36036 noty - pomocný systém pro zastupitele 01.03.2024 Josef Bouše Řešit později Petr Vileta

Josef Indra (2)

38915 Ostatní nezařazené 24.03.2022 Josef Indra Nový Jaromír Horký

38835 Web Pirátů a STAN v Olomouckém kraji 19.03.2022 Josef Indra Nový Viktor Tichák

Karel Špecián (1)

38257 Výkaz - Karel Špecián - konzultace v oblasti PR  pro Karlovarský kraj 19.01.2022 Karel Špecián Nový Karel Špecián

Kateřina Stojanová (2)

37350 Hlasování o přijetí člena 08.10.2021 Kateřina Stojanová Čeká se na 3.osobu Georgia Hejduková

36260 Hlasování o přijetí členů 19.05.2021 Kateřina Stojanová Čeká se na 3.osobu Georgia Hejduková

Libor Adámek (1)

35039 Pomoc nové mediální spojce 16.02.2021 Libor Adámek V řešení (diskutuje se) Jaroslav Takáč

Lubomír Špaček (1)

40990 Fotografické, grafické a video práce za říjen a listopad 2022 01.10.2022 Lubomír Špaček Nový Lubomír Špaček

Luboš Kudláček (5)

13.03.2024 7/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

42724 Copywriting 01.08.2023 Luboš Kudláček Nový Aneta Králová

42723 reporty 01.08.2023 Luboš Kudláček Nový Aneta Králová

42722 Podklady politikům do médií 01.08.2023 Luboš Kudláček Nový Aneta Králová

42721 Operativa spojená s PR České pirátské strany 01.08.2023 Luboš Kudláček Nový Aneta Králová

42720 PR České pirátské strany 01.08.2023 Luboš Kudláček Nový Aneta Králová

Lucie Švehlíková (5)

42719 Copywriting 01.08.2023 Lucie Švehlíková Nový Aneta Králová

42718 reporty 01.08.2023 Lucie Švehlíková Nový Aneta Králová

42717 Operativa spojená s PR České Pirátské strany 01.08.2023 Lucie Švehlíková Nový Aneta Králová

42716 Podklady politikům pro mediální výstupy 01.08.2023 Lucie Švehlíková Nový Aneta Králová

42715 PR České pirátské strany 01.08.2023 Lucie Švehlíková Nový Aneta Králová

Lucie Trčková (2)

26158 Administrativa koordinátorka KvK 2020 01.01.2020 Lucie Trčková Nový Lucie Trčková

10636 Koordinace senátní kampaně 18.04.2018 Lucie Trčková Nový Lucie Trčková

Lukáš Černohorský (1)

31373 Záměr - tvorba PN k novele zákona o Vojenském zpravodajství 03.06.2020 Lukáš Černohorský V řešení (diskutuje se) František Kopřiva

Lukáš Wagenknecht (2)

22200 Plán práce centrály červen-září -První etapa přípravy na krajské a senátní volby (KS, RP, VV) 27.07.2019 Lukáš Wagenknecht Nový Aleš Krupa

21869 Plán práce centrály červen-září -informovat členy o přípravě senátních a krajských voleb (PO,

AO)

10.07.2019 Lukáš Wagenknecht Nový Aleš Krupa

magdalena skapova (1)

6435 doplnění údajů o členech 21.05.2017 magdalena skapova V řešení (diskutuje se) Martin Kučera

Marcel Kolaja (1)

34874 Díky Pirátům v europarlamentu nebudou smět platformy mazat soukromou komunikaci 11.01.2021 Marcel Kolaja Nový Tomáš Polák

Marek Křejpský (17)

44103 Zřídit stránky dobrovolnik.pirati.cz (zatím na neveřejné doméně) 11.03.2024 Marek Křejpský Nový Natálie Jančíková

44082 Přesun web MS Praha 3 na Maják 07.03.2024 Marek Křejpský V řešení (diskutuje se) Marek Křejpský

43851 KS Praha - Migrace na maják 31.01.2024 Marek Křejpský V řešení (diskutuje se) Jiří Belšán

43544 Vypnutí webové stránky MS Frenštát 04.12.2023 Marek Křejpský Nový Michal Breškovec

43206 Převod webu KS Praha na Maják 01.10.2023 Marek Křejpský Nový Marek Křejpský

13.03.2024 8/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

43202 Krajské weby 29.09.2023 Marek Křejpský Nový Martin Kodera

43141 Zprovoznění nového webu Senioři na palubě: zřízení přístupu do Majáku 19.09.2023 Marek Křejpský Čeká se na podatele Igor Štverka

42553 Vytvoření webu "krajina.pirati.cz" 10.07.2023 Marek Křejpský Čeká se na podatele Jana Skopalíková

42435 přesun praha11.pirati.cz na Maják 21.06.2023 Marek Křejpský V řešení (diskutuje se) Marek Křejpský

42433 přesun praha10.pirati.cz na Maják 21.06.2023 Marek Křejpský Čeká se na 3.osobu Marek Křejpský

42384 Převod webu MS Praha 12 na Maják 13.06.2023 Marek Křejpský V řešení (diskutuje se) Jan Adamec

42221 Zprovoznění domény piraticaslav.cz 28.05.2023 Marek Křejpský Čeká se na podatele Martin Kolář

41860 Migrace webu profant.eu 03.04.2023 Marek Křejpský Čeká se na řešitele Ondřej Profant

40533 Přidání ikon a odrážek, obrázky 30.09.2022 Marek Křejpský Nový Aleš Šenk

40120 Oprávnění spravovat web prostejov.pirati.cz 30.07.2022 Marek Křejpský Čeká se na podatele Filip Pecha

39300 Web Brno-Jih - přepnutí domény na Maják 12.05.2022 Marek Křejpský Čeká se na podatele Markéta Tvrdá

38453 Web zo.pirati.cz 02.02.2022 Marek Křejpský Čeká se na podatele Marek Křejpský

Marek Valko (6)

42702 Správa hospodaření MO 01.08.2023 Marek Valko Nový Aneta Králová

42701 CVŠ 01.08.2023 Marek Valko Nový Aneta Králová

42699 Komunikační strategie České pirátské strany 01.08.2023 Marek Valko Nový Aneta Králová

42698 Spolupráce s ostatními odbory 01.08.2023 Marek Valko Nový Aneta Králová

42697 Operativa spojená s vedením MO 01.08.2023 Marek Valko Nový Aneta Králová

42696 Vedení MO 01.08.2023 Marek Valko Nový Aneta Králová

Margita Brychtova, (1)

17724 proplacení pohledávky FB kampaň 08.01.2019 Margita Brychtova, Nový Jana Belecova

Markéta Tvrdá (1)

35161 OVK 24.02.2021 Markéta Tvrdá Nový Markéta Tvrdá

Martin Huňady (3)

43968 Režim registrátoři v novém systému OVK 20.02.2024 Martin Huňady Nový Martin Huňady

43892 seznam přihlášek do OVK 07.02.2024 Martin Huňady Nový Jana Koláříková

43437 Určení registrátorů pro Eurovolby 14.11.2023 Martin Huňady Nový Vojtěch Pikal

Martin Jiránek (3)

41061 Zřízení resortní sekce - výzva ke zřízení platforem 14.12.2022 Martin Jiránek V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

40988 Určení "Zvláštního týmu pro nadresortní otázky" 02.12.2022 Martin Jiránek V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

37100 Záměr školení "Vyjednávaní" 01.09.2021 Martin Jiránek Nový Nikola Kříteková

Martin Kákona (1)

13.03.2024 9/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

28751 Pokusný úkol, jestli nám funguje redmine 08.03.2020 Martin Kákona Nový Miloš Bučinský

Martin Kučera (9)

44007 Přístup do Mailtrainu 27.02.2024 Martin Kučera V řešení (diskutuje se) František Král

43965 Jak na custom formuláře v mailtrainu? 19.02.2024 Martin Kučera V řešení (diskutuje se) Igor Štverka

43878 vytvoření přístupu do mailtrain a založení pražského newsletteru pro příznivce a voliče 06.02.2024 Martin Kučera V řešení (diskutuje se) Petra Slezáková

41945 Asi nefungující email alias 17.04.2023 Martin Kučera Čeká se na podatele Aleš Šenk

36561 Nechodící hlášení z fora 21.06.2021 Martin Kučera Čeká se na podatele Jan Tempel

35882 Zanesení dokumentů do Sbírky vnitřních předpisů 20.04.2021 Martin Kučera Čeká se na podatele Ondřej Tůma

33401 Obnovení přístupu k účtu ViktorieG@email.cz 03.11.2020 Martin Kučera Čeká se na podatele Vojtěch Tatra

33388 Smazání dvou profilů 03.11.2020 Martin Kučera Čeká se na podatele Karolína Gaislerová

19036 Souhlas se změnou výkonného orgánu v PaRo projektu 13.03.2019 Martin Kučera Nový Jana Schlegelová

Martina Ježková (4)

42735 Analýza SM 01.08.2023 Martina Ježková Nový Aneta Králová

42734 reporty 01.08.2023 Martina Ježková Nový Aneta Králová

42733 Operativa spojená s SM 01.08.2023 Martina Ježková Nový Aneta Králová

42732 Kreativa (psaní postů, grafika, idea making,...) 01.08.2023 Martina Ježková Nový Aneta Králová

Matěj Bělohoubek (1)

43259 Usnesení KK ve věci účasti předsedy KK na schůzi RP 15.10.2023 Matěj Bělohoubek V řešení (diskutuje se) Matěj Bělohoubek

Michaela Šarochová (3)

24118 Uspořádáme Metropolitní ozvučnou desku k efektivní koordinaci městských společností,

soukromých investorů a městských částí při přípravě klíčových staveb a rozvoji především

velkých území, aby byly jasně definovány priority a časové posloupnosti při rozv

30.10.2019 Michaela Šarochová Nový Michaela Šarochová

24114 Předjednáme názory a vypořádání připomínek k metropolitnímu plánu s jednotlivými městskými

částmi. Díky 57 individuálním schůzkám zajistíme co nejhladší průběh projednání nového

územního plánu.

30.10.2019 Michaela Šarochová Nový Michaela Šarochová

24112 Zahájíme stavbu pavilonu goril v ZOO. 30.10.2019 Michaela Šarochová Nový Michaela Šarochová

Michal Gill (1)

36135 Vyhlášky odborů 07.05.2021 Michal Gill Nový Petr Springinsfeld

Michal Šoltys (5)

42731 reporty 01.08.2023 Michal Šoltys Nový Aneta Králová

42730 Community 01.08.2023 Michal Šoltys Nový Aneta Králová

42729 Monitoring sociálních sítí a médií obecně 01.08.2023 Michal Šoltys Nový Aneta Králová

13.03.2024 10/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

42728 Kreativa 01.08.2023 Michal Šoltys Nový Aneta Králová

38467 Odpovídač MSK 03.02.2022 Michal Šoltys Nový Jakub Dedek

Mikuláš Ferjenčík (4)

22194 Plán práce centrály červen-září - analytický materiál k přípravě strategie shrnující potenciál

oslovit nové voličské skupiny (segmentace)

27.07.2019 Mikuláš Ferjenčík Nový Aleš Krupa

21863 Plán práce centrály červen-září -Výjezdy do krajů s mediálním školením 10.07.2019 Mikuláš Ferjenčík Nový Aleš Krupa

21861 Plán práce centrály červen-září - spustit náborovou kampaň 10.07.2019 Mikuláš Ferjenčík Nový Aleš Krupa

21859 Plán práce centrály červen-září -centrální předvolební průzkum motivátorů (PKS, MO) 10.07.2019 Mikuláš Ferjenčík Nový Aleš Krupa

Olga Richterová (1)

43633 Jednání CF 26/2023 22.12.2023 Olga Richterová Nový Honza Hora

Ondřej Kallasch (1)

15094 Zavora na cyklostezce u bytovek Romance 16.10.2018 Ondřej Kallasch V řešení (diskutuje se) Ondřej Kallasch

Ondřej Tůma (3)

42727 Community 01.08.2023 Ondřej Tůma Nový Aneta Králová

42726 Monitoring sociálních sítí a médií obecně 01.08.2023 Ondřej Tůma Nový Aneta Králová

42725 Kreativa 01.08.2023 Ondřej Tůma Nový Aneta Králová

Pavel Kořízek (1)

42169 Usnesení RP ve věci změn odměn vedoucích odborů 18.05.2023 Pavel Kořízek V řešení (diskutuje se) Denisa Horáková

Pavel Nazarský (1)

6447 Pirátské rádio 23.05.2017 Pavel Nazarský Nový Pavel Nazarský

Pavel Štěpánek (10)

43252 smlouva - RailReklam spol. s r.o. - 15. 9. 2023 12.10.2023 Pavel Štěpánek Nový Pavel Štěpánek

37909 komunální volby 01.12.2021 Pavel Štěpánek V řešení (diskutuje se) Pavel Štěpánek

34402 Sněmovní volby 12.01.2021 Pavel Štěpánek V řešení (diskutuje se) Pavel Štěpánek

23571 Administrativa VoKo 04.10.2019 Pavel Štěpánek V řešení (diskutuje se) Pavel Štěpánek

23216 Krátkodobý úkol VoKo - objíždění krajských sdružení a orgánů strany 26.09.2019 Pavel Štěpánek Řešit později Pavel Štěpánek

23204 Dlouhodobý úkol VoKo - inspirace do dalších kampaní 26.09.2019 Pavel Štěpánek V řešení (diskutuje se) Aleš Krupa

23202 Dlouhodobý úkol VoKo - zpracovat finanční analýzu volebních výdajů 26.09.2019 Pavel Štěpánek V řešení (diskutuje se) Aleš Krupa

23198 Dlouhodobý úkol VoKo - vytvoření databáze znalostí z předchozích kampaní 26.09.2019 Pavel Štěpánek V řešení (diskutuje se) Aleš Krupa

13425 převod prostředků na účet pardubické kampaně 27.08.2018 Pavel Štěpánek Nový Jiri Jansa

13.03.2024 11/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

11501 distribuce pirátských listů po Pardubickém kraji 04.06.2018 Pavel Štěpánek V řešení (diskutuje se) Jiri Jansa

Petr Fojtík (2)

31747 Usnesení ve věci krajských voleb v Jihomoravském kraji 24.06.2020 Petr Fojtík Nový Petr Fojtík

27751 Usnesení k rozdělení centrálních financí na senátní kampaň 24.02.2020 Petr Fojtík Nový Petr Fojtík

Petr Fojtík (3)

32307 Propagace hlavního předvolebního kampaňového videa 06.08.2020 Petr Fojtík Nový Petr Fojtík

30674 Usnesení Volebního výboru ve věci centrálního financování senátní kampaně 2020 29.04.2020 Petr Fojtík Nový Petr Fojtík

30390 Usnesení Volebního výboru ve věci nového krajského stratéga v Jihomoravském kraji 21.04.2020 Petr Fojtík Nový Petr Fojtík

Radek radekoborny (1)

34960 Kontrola rozpočtu KS Praha a rozpočtových záměrů pro rok 2021 09.02.2021 Radek radekoborny Čeká se na řešitele Daniel Mazur

Robin Beitl (2)

43717 Administrace PR manažer 10.10.2019 Robin Beitl Nový Robin Beitl

23671 Administrace Koordinátor KvK 2019 10.10.2019 Robin Beitl Nový Robin Beitl

Rosťa Řeha (1)

43605 Vánoční večírek MSK 15.12.2023 Rosťa Řeha Nový Jakub Vontroba

Šarlota Daňhelová (1)

39647 Asistence CVŠ 14.06.2022 Šarlota Daňhelová Nový Šarlota Daňhelová

Tadeáš Štěpka (7)

44064 KS LBK - odebrání práv na fóru - Vyhnal a Schlegelová 05.03.2024 Tadeáš Štěpka Nový Hana Černošová

43923 KS LbK - ukončení členství David Drobný 13.02.2024 Tadeáš Štěpka V řešení (diskutuje se) Hana Černošová

43853 Žádost o odstranění osobních údajů z fóra 31.01.2024 Tadeáš Štěpka V řešení (diskutuje se) Tadeáš Štěpka

43736 ukončení mailingu - Pavel Šťastný 15.01.2024 Tadeáš Štěpka V řešení (diskutuje se) Jana Koláříková

43673 odstranění z databáze pirátů 04.01.2024 Tadeáš Štěpka V řešení (diskutuje se) Kateřina Michálková

43093 KS LBK - Ukončení členství Jarmila Valešová 07.09.2023 Tadeáš Štěpka Čeká se na podatele Hana Černošová

42635 převod z členství na reg.p. 25.07.2023 Tadeáš Štěpka Čeká se na 3.osobu Kateřina Michálková

Tereza Vovesová (1)

40517 Dokument schválený RP k projednání na RV 27.09.2022 Tereza Vovesová V řešení (diskutuje se) Denisa Horáková

Tomáš Koláčný (1)

5496 Participativní rozpočet 23.02.2017 Tomáš Koláčný Čeká se na řešitele Vaclav Brych

Tomáš Murňák (3)
13.03.2024 12/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

39711 Záměr na volební akce 22.06.2022 Tomáš Murňák Nový Tomáš Murňák

39369 Záměr vytvoření novin 17.05.2022 Tomáš Murňák Nový Tomáš Murňák

37455 Záměr nákupu nůžkového stanu 26.10.2021 Tomáš Murňák Nový Tomáš Murňák

Tomáš Valenta (1)

43971 Řešení souladu webu Piráti a Starostové se správou osobních údajů 20.02.2024 Tomáš Valenta V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

Václav Klecanda (1)

35741 Koncepce zverejnovani informaci na infokanalech 07.04.2021 Václav Klecanda V řešení (diskutuje se) Václav Klecanda

Veronika Kovářová (1)

42245 Propagace MS ČB (IV.) - Media 2023 30.05.2023 Veronika Kovářová V řešení (diskutuje se) Erik Ferchenbauer

Veronika Šmídová (6)

44087 Povolání kandidátů k jednocení a copy 07.03.2024 Veronika Šmídová Nový Vojtěch Pikal

42738 Copywriting 01.08.2023 Veronika Šmídová Nový Aneta Králová

42695 Operativa spojená s PR České pirátské strany 01.08.2023 Veronika Šmídová Nový Aneta Králová

42694 Příprava podkladů politikům do médií 01.08.2023 Veronika Šmídová Nový Aneta Králová

42693 Vedení týmu PR 01.08.2023 Veronika Šmídová Nový Aneta Králová

42692 PR České pirátské strany 01.08.2023 Veronika Šmídová Nový Aneta Králová

Viktor Derka (1)

43634 Jednání CF 26/2023 bylo odročeno na zasedání CF. 22.12.2023 Viktor Derka Nový Honza Hora

Vít Křížka (3)

36667 Kontrola smlouvy pro dobrovolníky 01.07.2021 Vít Křížka Nový Vít Křížka

36097 Zjištění identity provozovatele webu (právní pomoc pro Soběslav) 05.05.2021 Vít Křížka V řešení (diskutuje se) Martin Kákona

3957 Filip Hajný 22.09.2016 Vít Křížka V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

Vojtěch Pikal (38)

44126 Zpracování právního tým 12.03.2024 Vojtěch Pikal Nový Vojtěch Pikal

44104 přesun člena pod MS 11.03.2024 Vojtěch Pikal Nový Barbora Pokorná

44093 Manuál OVK 09.03.2024 Vojtěch Pikal Nový Vojtěch Pikal

43993 Vytvoření skupiny MRT NCH v Heliosu 24.02.2024 Vojtěch Pikal Čeká se na podatele Janka Michailidu

43992 Nová Rada Mladého Pirátstva 22.02.2024 Vojtěch Pikal Nový Kateřina Stojanová

43929 Zveřejnení Pravidel pro pracovní skupiny republikového výboru ve sbírce předpisu 14.02.2024 Vojtěch Pikal Čeká se na podatele Andrej Ramašeuski

43894 Navýšení záměru pro Pirátský kemp - schválení RV 08.02.2024 Vojtěch Pikal V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

13.03.2024 13/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

43883 Předložení kodexu RV 06.02.2024 Vojtěch Pikal V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

43862 Žádost o založení fóra pro neveřejné členské iniciativy 02.02.2024 Vojtěch Pikal Nový Tomáš Válek

43794 KF SčK ruší MS Beroun a MS Mníšecko a Dolní Berounka. 24.01.2024 Vojtěch Pikal Čeká se na podatele Martin Martin

43609 Přístup do Chobotnice 17.12.2023 Vojtěch Pikal Čeká se na řešitele Líba Věříšová

43533 Přijaté usnesení RV - Zjednodušovací balíček 03.12.2023 Vojtěch Pikal V řešení (diskutuje se) Alena Říčková

42768 Skupina na mraku - grafický manuál 08.08.2023 Vojtěch Pikal V řešení (diskutuje se) Aneta Králová

42430 Přístup do wiki pro úklid profilů a pískoviště 21.06.2023 Vojtěch Pikal Čeká se na podatele Marek Křejpský

42182 Evidenace veřejných zastupitelů 21.05.2023 Vojtěch Pikal Nový Vojtěch Pikal

42066 Práva v chobotnici pro administrativu 08.05.2023 Vojtěch Pikal Nový Vojtěch Pikal

41997 Pokusili jste se přihlásit pomocí účtu v externí službě, který ještě není propojen s účtem na

tomto fóru. Musíte nejdříve propojit externí účet s existujícím účtem

27.04.2023 Vojtěch Pikal V řešení (diskutuje se) Jindrich Bartek

41727 Emailový alias 13.03.2023 Vojtěch Pikal Čeká se na podatele Jiří Belšán

41597 Skupina pro institut 23.02.2023 Vojtěch Pikal V řešení (diskutuje se) Ivor Kollár

41462 Celkové řešení SMS Brána 06.02.2023 Vojtěch Pikal V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

41139 Přidání přístupu do Chobotnice pro Fundraising 29.12.2022 Vojtěch Pikal V řešení (diskutuje se) Jiří Kárský

40981 Potencionální škodlivý únik dat 01.12.2022 Vojtěch Pikal Nový Tomáš Válek

40710 Úprava administrativních oprávnění na fóru 01.11.2022 Vojtěch Pikal Čeká se na podatele Vojtěch Pikal

40466 Pokorná žádost o rozeslání sms členům a RegP upozorňující na možnost odebírat Pirátský

Vysílač

20.09.2022 Vojtěch Pikal Čeká se na 3.osobu Michal Macek

40441 PRavidla pro telefony - vytvořit návrh 18.09.2022 Vojtěch Pikal Nový Vojtěch Pikal

39867 Odročené body na zasedání 29.06.2022 Vojtěch Pikal V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

39474 Odročení jednání na řádné zasedání CF 27.05.2022 Vojtěch Pikal Řešit později Tomáš Válek

39266 Žádost o založení skupiny pro PT Praha 15 10.05.2022 Vojtěch Pikal Čeká se na podatele Ondřej Vojta

38932 Propojení pracovního prostoru klubu s Mrakem 29.03.2022 Vojtěch Pikal Čeká se na podatele Vojtěch Pikal

38763 Přístup read-only do databáza Piroplácení 07.03.2022 Vojtěch Pikal Čeká se na podatele Vojtěch Pikal

38648 Přesunutí KET pod Kraje 23.02.2022 Vojtěch Pikal V řešení (diskutuje se) Bára Soukupová

37708 Práva pro potvrzování regP/členství v MS Brandýs 24.11.2021 Vojtěch Pikal Nový Josef Bouše

37001 Rozesílání SMS účastníkům akcí PO 17.08.2021 Vojtěch Pikal Nový Linda Kašpárková

35439 Špatné zařazení do skupiny na fóru + mailový alias 16.03.2021 Vojtěch Pikal Řešit později Jan Novák

34387 Zřízení společného emailu pro pirátské krajské zastupitele 12.01.2021 Vojtěch Pikal V řešení (diskutuje se) Barbora Knotová Vaicová

24364 Trvalý systém účastníků 08.11.2019 Vojtěch Pikal V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

17104 Rozšíření skrývacích skupin na KET a MET část fóra 24.01.2019 Vojtěch Pikal Řešit později Vojtěch Pikal

7922 Zmena vzhledu off-topic tagu 10.10.2017 Vojtěch Pikal Čeká se na řešitele Anonymní

Yveta Martinková (2)

13.03.2024 14/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

31226 Změna příspěvku - vymázání jména 27.05.2020 Yveta Martinková Nový Libor Adámek

9027 Komunikace s PO a KoDo 01.12.2017 Yveta Martinková V řešení (diskutuje se) Yveta Martinková

Zdeněk Kubala (6)

44089 Technicke zajisteni Kompas 2024 04.03.2024 Zdeněk Kubala Nový Zdeněk Kubala

43898 Návrhy bodů za RP na jednání RV únor 2024 08.02.2024 Zdeněk Kubala Nový Denisa Horáková

41870 Úprava obesílaných při odhlášení z odběru 04.04.2023 Zdeněk Kubala Nový Vojtěch Pikal

40930 Vytvoření aliasu i na RegP 28.11.2022 Zdeněk Kubala Čeká se na podatele Jaromír Horký

40111 navýšení kapacity na tv.pirati.cz pro potřeby videí na web MS 28.07.2022 Zdeněk Kubala Nový Hana Vodrážková

37660 Nastavení mailových aliasů - MRT Návykové chování + prac. sk. Duševní zdraví 17.11.2021 Zdeněk Kubala V řešení (diskutuje se) Janka Michailidu

Zuzana Kudláčková (1)

22356 Spolupráce Magistrátu ČB a registru dárců kostní dřeně 09.08.2019 Zuzana Kudláčková Nový Lukáš Mareš

None (395)

44112 Nabidka spolupráce - Vladimír Votápek 12.03.2024  Nový Klára Bidařová

44111 Volba vedoucího Právního týmu 12.03.2024  Nový Markétka Gregorová

44110 Formální náprava nedostatku rozpočtu 12.03.2024  V řešení (diskutuje se) David Raušer

44108 Zveřejnění dlouhodobého programu v oblasti Dopravy 12.03.2024  Nový David František Wagner

44107 Nominace Mateje Petríka do YPE 12.03.2024  Nový Kateřina Stojanová

44105 koordinace volby Vysočina 12.03.2024  Nový Nikola Mrázová

44098 Ukončení členství - Bára Malíková 11.03.2024  Nový Jiří Belšán

44097 Žádost o zpřístupnění editace vlákna na fóru 10.03.2024  Nový Hana Hajnová

44096 Ukončení členství - Ilona Chromová 10.03.2024  Nový Bára Pokorná

44095 Žádost o přístup do systému Matomo pro web DARY.PIRATI.CZ 10.03.2024  Nový Michal Zdeněk Zachar

44094 Nákup stativu s kruhovým světlem z rozpočtu mediálního týmu MP 09.03.2024  Nový David Chudožilov

44091 Sběr osobních údajů třetích osob 09.03.2024  Nový Robert Veverka

44088 Záměr: Občerstvení na kulatý stůl 6.3. 06.03.2024  Nový Michal Macek

44076 Změna gestora pro RT Zemědělství 06.03.2024  Nový Ivana Mrkvičková

44073 Přístup redmine KOKS PLK Eliška Holšánová 06.03.2024  Nový Eliška Holšánová

44063 Prodloužení mandátu Michala Gilla ve funkci: Vedoucí Zahraničního odboru 04.03.2024  Nový David Lux

44054 Úpravy schváleného programu - 4 body spravedlnost - dle podkladu 03.03.2024  Nový Vojtěch Pikal

44048 Aktualizace webu o schválená stanoviska strany 01.03.2024  Nový Markétka Gregorová

44013 Revokace usnesení RV13/2023 27.02.2024  Nový Andrej Ramašeuski

43997 Rezerva předsednictva - vytvoření položky v piroplácení 26.02.2024  Nový Klára Bidařová

13.03.2024 15/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

43995 Žádost o rozeslání členského podnětu 25.02.2024  V řešení (diskutuje se) Jana Raiterová

43994 Oznámení: aktualizace seznamu členů rozpočtové pracovní skupiny RV 25.02.2024  Nový Jana Skopalíková

43991 “Nový” systém odmeny.pirati.cz 24.02.2024  Nový Josef Bouše

43984 Přístup do Chobotnice b- Senioři na Palubě 22.02.2024  Nový Igor Štverka

43948 Úprava hlavního webu strany 18.02.2024  Nový Zbyněk Němeček

43920 Výroční zpráva předsedy za rok 2023 13.02.2024  Nový Denisa Horáková

43879 2024: MSK: záměry na rok 2024 06.02.2024  Nový Jakub Dedek

43830 Návrh ideového dokumentů - příjmy pirátských politiků z funkce mimo funkci 27.01.2024  Nový Vojtěch Pikal

43828 Evropský program k vyvěšení na hlavním a volebním webu 27.01.2024  Nový Vojtěch Pikal

43811 Reforma aparátu strany 25.01.2024  Nový Andrej Ramašeuski

43802 podání - senátní volby - příspěvek Lukáš Wagenknecht 25.01.2024  V řešení (diskutuje se) Nikola Mrázová

43799 Schválené usnesení RV 01/2024 Schvalení rozpočtu eurokampaň r.h. 24.01.2024  Nový Alena Říčková

43775 Nové složení malé koaliční rady 22.01.2024  Nový Denisa Horáková

43741 ještě jedno dohledání starší platby 16.01.2024  Nový Martin Kučera

43734 Oznámení ukončení členství Mladé Pirátstvo 15.01.2024  Nový Ondřej Vojta

43720 2024: MSK: rozpočet 10.01.2024  Nový Jakub Dedek

43718 Záměr: spolufinancování školení krizové komunikace pro zástupce mediálního odboru z

prostředků poslaneckého klubu

10.01.2024  Nový Hynek Balík

43697 doplnění gestorů europoslaneckého klubu na webových stránkách jednotlivých resortních týmů 07.01.2024  Nový Marcel Kolaja

43619 Dohoda o volební spolupráci 18.12.2023  Nový Marek Barbuš

43618 záměr: prezentační stěna a bannery 18.12.2023  Nový Hynek Balík

43600 2024: MS FM: plánovací setkání "město", 14.12.2023  Nový Jakub Dedek

43598 záměr: workshop AI pro PK a spolupracovníky 14.12.2023  Nový Hynek Balík

43585 Doručení výsledku jednání - CF 25/2023 Analýza volebního programu 11.12.2023  V řešení (diskutuje se) Tomáš Pastirčák

43584 Doručení výsledku jednání - CF 25/2023 Analýza volebního programu 11.12.2023  V řešení (diskutuje se) Tomáš Pastirčák

43543 Řešení expirace emailů 04.12.2023  Nový Vojtěch Pikal

43540 Nepropsana prava nového člena pirátů 03.12.2023  V řešení (diskutuje se) Michal Bláha

43528 2023: MSK: den kandidátů 01.12.2023  Nový Jakub Dedek

43526 Přidání odkazu na web do generátorů e-mailových podpisů 01.12.2023  Nový Eliška Holšánová

43521 Změna úrovně členství v PPI 30.11.2023  Nový Michal Gill

43516 Stanovisko ke změně Stanov 29.11.2023  V řešení (diskutuje se) Tomáš Válek

43514 Schválení rozpočtu pro rok 2024 na RV 29.11.2023  Nový Radka Musilová

43513 Usnesení RV ke změně bodů dlouhodobého programu 29.11.2023  Čeká se na podatele Alena Říčková

13.03.2024 16/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

43474 Začlenění SS / VS do Piroplácení 2.0 23.11.2023  Nový Vojtěch Pikal

43471 Rezignace na vedoucího RT MMR 22.11.2023  V řešení (diskutuje se) Ondřej Profant

43467 Publikování termínů hlasování KF na nástěnce 22.11.2023  Nový Adam Wantulok

43443 Návrh na změnu JdŘ CF 15.11.2023  Nový Tomáš Válek

43402 2023: MSK: focus group FM 09.11.2023  Nový Jakub Dedek

43396 Mrtve linky 09.11.2023  Nový Jan Kočí

43351 Žádost o přidání e-mail boxu na stránku dary.pirati.cz 02.11.2023  Nový Michal Zdeněk Zachar

43329 Změna složení malé koaliční rady 30.10.2023  Nový Denisa Horáková

43320 2024: MSK: média, eurovolby a krajské volby 27.10.2023  Nový Jakub Dedek

43260 darovací formulář 15.10.2023  Nový Petr Vileta

43194 Právo zápisu na pirátské fórum jen pro fyzicky identifikované osoby 26.09.2023  V řešení (diskutuje se) Zdeněk Hřib

43193 Monetizace na twitteru 26.09.2023  Nový Zdeněk Hřib

43187 2023: MSK: Diskuze Legalizace konopí 26.09.2023  Nový Jakub Dedek

43154 List osob s omezenym pravem disponovat s majetkem strany 21.09.2023  Nový Zdeněk Kubala

43138 Usnesení CF o Blažkovi 18.09.2023  Nový Tomáš Válek

43131 Vymazání profilů 17.09.2023  Nový Marian Babic

43098 Záměr: Občerstvení na seminář Výzvy transformace energetiky a aktuální stav přípravy

energetických strategií

08.09.2023  Nový Michal Macek

43028 Pročistit skupinu Pirátský mail 22.08.2023  Řešit později Jan Bednařík

43020 Schválené usnesení RV 21.08.2023  V řešení (diskutuje se) Alena Říčková

43009 Oprava PraH v reakci na rozhodnutí RK #40967 18.08.2023  Nový Vojtěch Pikal

42780 2023: MSK: Drakiáda v Bílovci 09.08.2023  Nový Jakub Dedek

42741 Kontrola Institutu π 04.08.2023  Nový Denisa Horáková

42654 Usnesení RP k volbám do EP 28.07.2023  Nový Denisa Horáková

42644 záměr: dovybavení kanceláří klubu 27.07.2023  Nový Hynek Balík

42582 Usnesení VV týkající se voleb do EP 17.07.2023  Nový Denisa Horáková

42544 Schválení záměru pro evropské volby (záloha na billboardy) 09.07.2023  Nový Alena Říčková

42521 Hlasování o přijetí Matěje Šišky 04.07.2023  Nový Kateřina Stojanová

42512 2023: MSK: podpora Slovenské pirátské strany 03.07.2023  Nový Jakub Dedek

42497 Návrh na vyloučení Ladislava Kose ml. z místního sdružení Piráti Praha 11 30.06.2023  Nový Jan Suchánek

42442 Vyloučení Martina Muzikanta z místního sdružení Praha 11 dle § 10 22.06.2023  Nový Jan Suchánek

42439 KvK - příspěvek na  PR Manžera 22.06.2023  Nový Robin Beitl

42437 Schválení smluvních vzorů pro dodavatele 21.06.2023  Nový Markéta Marková

13.03.2024 17/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

42424 Reforma mediálních spojek 19.06.2023  Nový Tomáš Válek

42423 Usnesení CF 19.06.2023  Nový Tomáš Válek

42403 Pracovní skupina k vytvoření Etického kodexu strany 15.06.2023  Nový Denisa Horáková

42395 senát - smlouvy a dokumenty 14.06.2023  Nový Nikola Mrázová

42168 Usnesení RP ve věci změn odměn vedoucích odborů 18.05.2023  Nový Denisa Horáková

42166 Usnesení RP k odměnám za CF 18.05.2023  Nový Denisa Horáková

42139 Pověření hospodaření - asistentka 14.05.2023  Nový Jakub Michálek

42067 RT - Finance - aktualizace bodu a další kroky 08.05.2023  Nový Vojtěch Pikal

42008 Evropské, krajské a senátní volby 2024 01.05.2023  Nový Pavel Štěpánek

41975 propojení platebních karet s účty 24.04.2023  Nový Nikola Mrázová

41953 Kandidatura Jana Jandy do Senátu - volební obvod č. 11 Plzeňský kraj 19.04.2023  Nový Karolína Šteflíčková

41951 Přístupy pro novou ombudsmanku Terezu Hanajovou 19.04.2023  Nový Matěj Kubíček

41918 Administrativní služby v sídle strany 12.04.2023  Čeká se na podatele Vojtěch Pikal

41880 Automatizace ukončování pozastavených neplatičů 05.04.2023  Nový Vojtěch Pikal

41864 Hospodařící týmy MSK + rozpočet 04.04.2023  Nový Jakub Dedek

41776 Rozpočtová úprava: navýšení personálních záměrů 17.03.2023  Nový Michal Macek

41775 Záměr: Čistička vzduchu 17.03.2023  Nový Michal Macek

41774 Projektový rozpočet PK: finanční záměry pro 1. pololetí 2023 17.03.2023  Nový Michal Macek

41672 Záměr: přístup do katastru a dalších dokumentů ČÚZK (2023) 03.03.2023  Nový Michal Macek

41654 vzorový projekt - Letní tábor pro děti v péči OSPOD 02.03.2023  Nový Lukáš Kolářík

41592 Záměr: průzkum ke studentskému bydlení 22.02.2023  Nový Michal Macek

41591 Záměr: občerstvení pří semináři Jak má vypadat český klimatický zákon? 22.02.2023  Nový Michal Macek

41567 Usnesení JRV 18.02.2023  V řešení (diskutuje se) Alena Říčková

41535 Výkaz práce Martina Vacková - 2023 14.02.2023  Nový Martina Vacková

41517 Změna kontaktních údajů  na webu RT Spravedlnost 13.02.2023  Nový Ivana Miklíková

41484 Registrace záměrů do rozpočtu JčK 08.02.2023  Nový Lukáš Kolářík

41435 06/2023 usnesení MS ze dne 30.1.2023 - Pověření člena ZMČ P11 01.02.2023  Nový Josef Kocourek

41434 05/2023 usnesení MS ze dne 30.1.2023 - Rozpočet 01.02.2023  Nový Josef Kocourek

41384 Přijetí usnesení RV 32/2022 Aktualizace dlouhodobého programu - mezinárodní vztahy 27.01.2023  V řešení (diskutuje se) Alena Říčková

41334 Přidat k predpisum odkaz na prislusne schvaleni 20.01.2023  Nový Rosťa Řeha

41271 Registrace rozpočtu 2023 11.01.2023  Nový Líba Věříšová

41269 Doplňující usnesení k Pirátské strategii 11.01.2023  Nový Denisa Horáková

41122 Schválení rozpočtu pro rok 2023 na RV 21.12.2022  Nový Tereza Vovesová

13.03.2024 18/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

41074 Žádost o doplatek provozního bonusu za fundraising pro MS Praha 2 14.12.2022  Nový Filip Lerbletier

41062 Provedení změny ZřKO - Resortní sekce 14.12.2022  Nový Vojtěch Pikal

41024 Přesun kompetence komunikace s úřady v pracovních otázkách z KaN do PO 08.12.2022  V řešení (diskutuje se) Vojtěch Pikal

41009 Usnesení RP ke škodní komisi 07.12.2022  Nový Denisa Horáková

40961 Podnět: Organizace skupin - infrastruktura pro rovné zastoupení zástupců všech skupin 30.11.2022  Nový Jakub Dedek

40950 Správa FB Listopad + administrativa 30.11.2022  Nový Žaneta Havlenová

40949 Správa FB říjen22 + administrativa 27.10.2022  Nový Žaneta Havlenová

40948 Správa FB Září + administrativa 30.09.2022  Nový Žaneta Havlenová

40895 návod pro Mastodon 23.11.2022  V řešení (diskutuje se) Petr Vileta

40893 změna vedoucího RT Školství 23.11.2022  Nový Tereza Ptáčková

40892 Žádost o vyjádření v návaznosti na jednání CF 18/2022 23.11.2022  Nový Michal Macek

40870 Žádost o zahájení jednání 20.11.2022  Nový Jakub Wolf

40837 Žádost o zahájení jednání - Zřízení resortní sekce 13.11.2022  Nový Vojtěch Pikal

40796 Pojištění majetku strany 10.11.2022  Nový Robin Beitl

40660 Statistiky OVK - obsazenost 22.10.2022  Nový Vojtěch Pikal

40658 Školení členů AO k Wiki 22.10.2022  Nový Vojtěch Pikal

40601 Žádost o změnu předpisů týkajících se proplácení nákladů na pohonné hmoty 12.10.2022  Nový Bára Soukupová

40586 dovolená 10.10.2022  Nový Líba Věříšová

40347 přístup na maják 09.09.2022  Nový Hana Vodrážková

40325 Česko Inspirativní 2022 07.09.2022  Nový Marek Förster

40269 42 projektu 04.07.2022  Nový Žaneta Havlenová

40268 Správa FB srpen + administrativa 01.08.2022  Nový Žaneta Havlenová

40267 Správa FB červenec + administrativa 01.07.2022  Nový Žaneta Havlenová

40266 FB správa červen + administrativa 01.06.2022  Nový Žaneta Havlenová

40265 FB správa květen + administrativa 30.05.2022  Nový Žaneta Havlenová

40252 Kandidátní listiny - ikonka u 25.08.2022  Čeká se na 3.osobu Radka Daníčková

40212 Schválení programu pro komunální volby 2022 17.08.2022  Nový Antonino Milicia

40182 Chybějící kompetence pro regulaci SPAMU 12.08.2022  Řešit později Vojtěch Pikal

40149 smazat nebo aktualizovat profil na pirati.cz 03.08.2022  Nový Barbora Turek Lahová

40138 Nahrání smlouvy 02.08.2022  Nový Vendula Svobodová

40061 Opravy jekyll webů 19.07.2022  Nový Marek Křejpský

39913 pověření jednat jménem strany za Pak 01.07.2022  Nový Jiří Ducháček

39884 Web - změna vedoucího RT Doprava 29.06.2022  Nový Alice Hamalová

13.03.2024 19/20



# Předmět Začátek Přiřazeno Stav Autor

39883 Web - změna vedoucího RT Lidská práva 29.06.2022  Nový Alice Hamalová

39865 Nová vedoucí RT Doprava 29.06.2022  Nový Denisa Horáková

39752 Přijetí Tomáše Stolaříka 26.06.2022  Nový Jaroslav Verner

39746 Žádost o registraci rozpočtové položky, převodem prostředků a práva s nakládáním 24.06.2022  Nový Tomáš Válek

39721 Podepsane cestne prohlaseni kandidata do Senatu 23.06.2022  Nový Václav Ranc

39704 Vytvoření rozpočtové položky a přesun prostředků 21.06.2022  Nový Tomáš Válek

39471 Problémy mraku 26.05.2022  Nový Matěj Kubíček

39371 Úkol od RP - dokument o nakládání s důvěrnými informacemi 17.05.2022  Nový Denisa Horáková

39326 Rozhovor Ivča KMO 15.05.2022  Nový Žaneta Havlenová

39283 Zveřejnění stanoviska na webu 11.05.2022  Nový Vojtěch Pikal

39224 odměny 05.05.2022  Nový Petr Vileta

...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

13.03.2024 20/20

http://www.tcpdf.org

	f~cen:koord (4)
	Adam Valenta (1)
	Aleš Krupa (5)
	Andrej Ramašeuski (33)
	Aneta Králová (7)
	Anežka Pulkrtová (1)
	Anches Stachová (1)
	Barbora Knotová Vaicová (2)
	Daniel Altman Galuszka (7)
	David Raušer (14)
	David František Wagner (1)
	Denisa Horáková (5)
	Eva Horáková (1)
	Filip Sequens (1)
	Filip Vařecha (1)
	František Navrkal (2)
	Hana Černošová (1)
	Hedvika Dřevojánková (1)
	Honza Hošek (2)
	Hynek Balík (1)
	Ida Chuchlikova (2)
	Ivana Hlušičková (5)
	Ivana Mrkvičková (2)
	Ivka Antalová (1)
	jakub dusanek (1)
	Jakub Dedek (2)
	Jakub Michálek (2)
	Jan Adamec (1)
	Jan Bednařík (17)
	Jan Jindráček (2)
	Jan Loužek (2)
	Jan Mach (1)
	Jan Suchánek (2)
	Janka Michailidu (3)
	Jiri Jansa (1)
	Jiří Brůžek (2)
	Jiří Hoskovec (3)
	Jiří Kárský (2)
	Josef Bouše (15)
	Josef Indra (2)
	Karel Špecián (1)
	Kateřina Stojanová (2)
	Libor Adámek (1)
	Lubomír Špaček (1)
	Luboš Kudláček (5)
	Lucie Švehlíková (5)
	Lucie Trčková (2)
	Lukáš Černohorský (1)
	Lukáš Wagenknecht (2)
	magdalena skapova (1)
	Marcel Kolaja (1)
	Marek Křejpský (17)
	Marek Valko (6)
	Margita Brychtova, (1)
	Markéta Tvrdá (1)
	Martin Huňady (3)
	Martin Jiránek (3)
	Martin Kákona (1)
	Martin Kučera (9)
	Martina Ježková (4)
	Matěj Bělohoubek (1)
	Michaela Šarochová (3)
	Michal Gill (1)
	Michal Šoltys (5)
	Mikuláš Ferjenčík (4)
	Olga Richterová (1)
	Ondřej Kallasch (1)
	Ondřej Tůma (3)
	Pavel Kořízek (1)
	Pavel Nazarský (1)
	Pavel Štěpánek (10)
	Petr Fojtík (2)
	Petr Fojtík (3)
	Radek radekoborny (1)
	Robin Beitl (2)
	Rosťa Řeha (1)
	Šarlota Daňhelová (1)
	Tadeáš Štěpka (7)
	Tereza Vovesová (1)
	Tomáš Koláčný (1)
	Tomáš Murňák (3)
	Tomáš Valenta (1)
	Václav Klecanda (1)
	Veronika Kovářová (1)
	Veronika Šmídová (6)
	Viktor Derka (1)
	Vít Křížka (3)
	Vojtěch Pikal (38)
	Yveta Martinková (2)
	Zdeněk Kubala (6)
	Zuzana Kudláčková (1)
	None (395)

